

## Pachet papetarie

I.D.: 61289332

---

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.638,87 RON - 1.638,87 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Plic DL alb siliconic 25/set 10 set 4.03 40.3 2 Plic C4 kraft gumat 100 buc 0.43 43 3 Porteticheta chei Durable 6 buc./set 2 set 24.45 48.9 4 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 10 cutie 1.61 16.1 5 Agrafe ICO 28mm 100buc/cutie 10 cutie 1.39 13.9 6 Clip metalic 19mm (3/4") 12buc/cutie 10 cutie 2.62 26.2 7 Clip metalic Forster 25mm (1") 12buc/cutie 10 cutie 5.6 56 8 Clip metalic Forster 41mm (1 3/4") 12buc/cutie 1 cutie 11.21 11.21 9 Dosar din carton alb plic Forster 150 buc 0.41 61.5 10 Dosar din carton alb cu sina Forster 100 buc 0.66 66 11 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 100 buc 0.32 32 12 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 2 set 8.4 16.8 13 Aparat banda corectoare 4.2mmx12m Tombow 3 buc 17.9 53.7 14 Aparat banda corectoare 5mmx8m 3 blister 1.48 4.44 15 Etichete 7/A4 210x40 100/cutie 2 cutie 51.31 102.62 16 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 40 Top 14.5 580 17 Biblioraft A4 carton marmorat 50mm Forster 30 buc 5.77 173.1 18 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 30 buc 5.78 173.4 19 Pix unica folosinta F Schneider Tops 30 buc 1.45 43.5 20 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 10 cutie 1.24 12.4 21 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky 10 Buc 6.38 63.8 Total valoare = 1638.87 lei

---